ПОСТАНОВЛЕНИЕ 14.06.2019 № 611
Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления в заседаниях  коллегиальных органов, образованных в администрации города Белокуриха
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ч.1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления в заседаниях коллегиальных органов, образованных в администрации города Белокуриха согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень коллегиальных органов, образованных в администрации города Белокуриха на которых возможно присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления согласно приложению № 2.
3. Руководителям структурных подразделений администрации города Белокуриха при организации заседаний коллегиальных органов, образованных в администрации города Белокуриха, руководствоваться Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белокуриха                                                                          К.И. Базаров